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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21310503O

2. Data e Regjistrimit 10/01/2022
3. Emri i Subjektit Mr. GADGET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 17, Rruga Adria, Zona 
Kadastrale 8513, Godinë me Nr.Pasurie 5/1260/ND, Kati I 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Bar - kafe. Tregti me pakicë të llojeve të ndryshme të 

cigareve dhe nënprodukteve të cigareve. Import, eksport, 
magazinim, shpërndarje dhe tregti me shumicë e pakicë të 
mallrave të ndryshme industriale, aksesorë dhe pjesë 
këmbimi për makina, shitje, blerje të mjeteve të ndryshme 
motorike. Import, eksport të mallrave ushqimore, artikuj 
higjeno-sanitare, prodhime kozmetike, artikuj shtëpiakë e 
produkte të konsumit të gjërë, pajisje dhe makineri, etj. 
Transport kombëtar dhe ndërkombëtar mallrash të ndryshme 
për vete dhe për të tretë. Për të vetmin qëllim të arritjes së 
objektit të lartpërmendur, shoqëria mund të blejë interesa, 
aksione, pjesëmarrje të kapitalit, në shoqëri të tjera, 
konsorciume ose kompani të cilat kanë objekte të ngjashëm 
apo analoge me të vetin dhe të kryejë të gjtha operacionet 
tregtare, industriale, financiare të nevojshme për 
përmbushjen e qëllimit të saj. Në veçanti, shoqëria mund të 
marrë në pronësi, uzufrukt apo qera, kompani ose degë 
kompanish që operojnë në fushën e një ose më shumë prej 
veprimtarive të mësipërme. Shoqëria ka të drejtë të ushtrojë 
çdo lloj aktiviteti të parashikuar nga ligji në përputhje me 
rregullat dhe dispozitat në fuqi.



2

Emilio Lleshi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/01/2022                Deri: 07/01/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorët kanë të drejtë të veprojnë  bashkerisht ose  
veç e veç, pavaresisht njeri-tjetrit.
Enea Pere12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 07/01/2022                Deri: 07/01/2027
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorët kanë të drejtë të veprojnë  bashkerisht ose  
veç e veç, pavaresisht njeri-tjetrit.

14. Ortakët EmilioLleshi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët EneaPere

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Mr. GADGET
E-Mail: emilio.lleshi@hotmail.com  
Telefon: 0682382665  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-843536-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-857269-02-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4E63B8-0E9A-4850-839F-FB39D9AED804
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.02.2022 për ndryshim të 
kompetencave të administratorit duke u bërë: “Administratorët kanë të drejtë të veprojnë  
bashkerisht ose  veç e veç, pavaresisht njeri-tjetrit.”

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enea Pere")                    , 
Competence ishte                      ("Administratorët kanë të drejtë të veprojnë të dy së 
bashku ose secili veç e veç. Administratorët kanë të drejtë të veprojnë veç e veç dhe të 
kryejnë veprime financiare për llogari të shoqërisë në vlera monetare jo më shumë se 
500.000 (pesëqind mijë ) lekë në muaj.")            u be              ("Administratorët kanë të 
drejtë të veprojnë  bashkerisht ose  veç e veç, pavaresisht njeri-tjetrit. ")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emilio Lleshi")                    , 
Competence ishte                      ("Administratorët kanë të drejtë të veprojnë të dy së 
bashku ose secili veç e veç. Administratorët kanë të drejtë të veprojnë veç e veç dhe të 
kryejnë veprime financiare për llogari të shoqërisë në vlera monetare jo më shumë se 
500.000 (pesëqind mijë ) lekë në muaj.")            u be              ("Administratorët kanë të 
drejtë të veprojnë  bashkerisht ose  veç e veç, pavaresisht njeri-tjetrit. ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B847E040-03DE-49C2-BCA4-58A3F7B4C17B

